
Technická specifikace

Multifunkční odmašťovač

Vlastnosti: 
Odstraňuje mastnotu a úporné nečistoty. Konzistentní pěna, která prrodlužuje dobu účinku. Bezpečné
a pohodlné dávkování. Maximílní účinnost i bez použití vody a páry. 

Návod k použití: 
Nastříkejte přípravek na povrch. Zaměřte se více na místa, která jsou velmi znečištěná  nebo obtížně 
přístupná. Nechte pracovat a opláchněte vodou. Kontaktní doba závisí na úrovni znečištění. 

Užití: 

Vhodné pro: 
Povrchy odolné vůči alkalickému pH. Stěny, pracovní stoly,  
nářadí a vybavení. 

Vhodné pro zařízení: 
Potravinářský průmysl, profesionální kuchyně, hotely, restaurace
stravování, bary a kavárny, střediska volného času. 

Prodejní formát: 1000 ml

Dávkování: 

Fyzikální a chemické vlastnosti: povrchy v kuchyni 100%

Vzhled: Průzračná kapalina

Barva: žlutá

Vůně: citron

Hustota: 1,01+-0,01

pH: 

Kód: 315019 Kvalitativní složení: 
Verze/datum: 10   /   16/01/2015 Voda, konzervanty, rozpouštědla, parfemy, modifikátory povrchového
Jazyk: CZ napětí (tensioaktivy), anorganické soli. 

Akreditace: Registrace: 

Vyrobeno v E.U. 

Suministros Científicos Técnicos, S.A.U. Tyto informace jsou jako vodítko pro prodejní účely. Při manipulaci s
C/ Comadrán 39, nave A6 - P.I. Can Salvatella - 08210 Barberà del Vallés výrobkem postupujte dle pokynů na etiketě a bezpečnostním listu. 
(Barcelona) – España (Spain) - Tel. 902 121411 - Fax. 902 121419 V případě otázek kontaktujte naše technické oddělení. 

www.sucitesa.com

http://www.sucitesa.com/



	List1

